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Ilmoitushinnat 2023-2024 

Vuores.fi-verkkoportaali 

Vuores.fi-portaali on Vuoreksen alueella asuvien ja alueelle muuttamisesta kiinnostuneiden tiedotuskanava. 
Portaalilla on kuukaudessa noin 4 000-6 000 eri käyttäjää. Portaalissa on mm. yleistä tietoa Vuoreksesta, taloyhtiöiden 
esittelysivut, palveluhakemisto, Vuoreksen uutiset ja tapahtumakalenteri. 

Portaalin mainospaikat sijaitsevat Vuores.fi-etusivulla. Mainokset voidaan linkittää ilmoittajan haluamalle 
verkkosivulle. 

Vaakabanneri 50 €/kk (alv 0 %) 

• 1325 x 245 pikseliä  
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Vuoresaukion ulkonäyttö 

Ulkonäyttö sijaitsee Vuoreksen keskeisimmällä paikalla Vuoresaukiolla (Vuoreksen puistokatu 89). Näytön vierellä on 
Vuoreksen vilkkain bussipysäkki ja läheisyydessä mm. lähikauppa sekä kahvila. Näytön sisältö on nähtävissä myös 
autosta. Vuoreksen asukasmäärä on vuonna 2023 noin 7 500 henkilöä.  

Pystysuuntaisen ulkonäytön koko on 47 tuumaa. Full-HD (1080 x 1920) resoluution TFT-näyttö mahdollistaa 
kaikenlaisen sisällön näyttämisen (teksti, kuvat, videot). 2000 nitsin näytössä on automaattinen kirkkaudensäätö. 

Mainos näkyy oletuksellisesti yhtenä vaihtuvista sivuista (3-4 sivua), 30 sekuntia kerrallaan.  

Mainos ulkonäytöllä 60e/kk (alv 0 %) 
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Aineisto-ohjeet 

Mainokset tulee lähtökohtaisesti toimittaa Vuores Palvelu Oy:lle sähköisesti valmiina aineistona. Aineistomuodot ja -
koot: 

• Vuores.fi-portaali: jpg-, png- tai gif-kuva. Vaakabanneri 1325 x 245 px. Resoluutio 72 ppi. 
• Ulkonäyttö: jpg- tai png-kuva tai pdf-tiedosto. Resoluutio 1080 x 1920 px. Kuvasuhde 16:9. Muulla 

kuvasuhteella toimitetun aineiston ylä- ja alapuolelle määritellään halutun värinen tausta (RGB- tai HEX-
värikoodi). 

Mikäli Vuores Palvelu Oy saattaa aineiston valmiiksi esim. tekstistä ja kuvamateriaalista, työstä peritään 60 €/tunti (alv 
0 %). Työhön kuluvasta ajasta annetaan aina ensin erillinen arvio.  

Muut ehdot 

Jos aineisto vaihdetaan kesken ilmoituskauden, työstä peritään 20€/vaihto (alv 0 %). 

Tasapuolisen näkyvyyden varmistamiseksi Vuores Palvelu Oy pidättää oikeuden rajoittaa ilmoitustilan myyntiä. 


